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Semestergolfen går in i sitt slutskede, då bara två dagar återstår av årets
upplaga. Deltagarna har varit med om rekordvärme och inbrott under veckan,
men inget tycks ha fått dem att stanna hemma. - Varken extremvärmen eller
inbrottet har påverkat våra tävlingar eller deltagarna, säger Per Nyberg.

Värmen är nästintill olidlig, men det tycks inte deltagarna bry sig särskilt mycket om.
Om de inte är ute och spelar, så sitter de vid klubbhuset och tar sig en välbehövlig
vätskepaus eller något lätt att äta. Per Nyberg, Idrott-, och Marknadsansvarig på
Lindesbergs Golfklubb tar sig tid med sina gäster och är på strålande humör. Detta trots
extrem värme och ett inbrott tidigare under veckan.



– Det var fullt med poliser när jag kom hit i tisdags och vårt kassaskåp hade
inbrottstjuvarna dumpat mitt på banan. Men det var ingenting som påverkade våra
tävlingar eller deltagare. Som tur var handlade det mest om materiella skador, säger
han och blickar ut över 18:e hålet.

Där, vid 18:e hålet avslutar precis den 17-årige talangen Max Eriksson dagens tävling,
som enligt honom inte gick något vidare. Men han kan vara nöjd ändå, då han vann
Flaggtävlingen i tisdags och noterades för ytterligare topplaceringar de två första
dagarnara.

Totalt är det runt 750 deltagare i år och bara under torsdagens partävlingar var det 120
deltagare (60 par). Per hälsar på ännu en gäst och diskuterar olika klubbor för att sedan
gå fram till ett annat gäng som precis har satt sig ner efter en lång och varm
tävlingsdag.

– Även om det är väldigt varmt, så är det fortfarande bättre än att det skulle regna hela
veckan, säger han och förklarar att ända gången gästerna försvinner är för att ta sig ett
svalkande dopp, för att sedan komma tillbaka till prisutdelning under kvällen.

Trots att det handlar om tävlingar och priser, är det god stämning bland deltagarna. De
flesta är här för gemenskapen och att bara ha trevligt med vänner. Sedan finns det de
som tar det på lite större allvar.
– Visst är det så, men priserna är mest symboliska, säger Per och poängterar att det
viktigaste är att ha trevligt och få chansen att spela golf med sina vänner.

Skadorna efter veckans inbrott är nästan helt borta. En ny vägg är uppsatt och nästintill
färdigmålad.. Polisen har fortfarande inte gripit någon, men de har funnit både blod och
fotavtryck.
– Det är tråkigt, suckar Per och visar var inbrottet skedde. Vi vet inte riktigt vad
tjuvarna trodde de skulle komma åt. Det finns inga stora summor pengar här, säger han
och väljer hellre att prata om det positiva istället – Semestergolfen.

– Vi försöker göra det så bra som möjligt. Man lär sig varje år och gör vissa ändringar
hela tiden för att det ska bli så bra som möjligt. Det är en ständig utveckling.

Plötsligt hör vi ett muller och vi kollar upp mot himlen, som börjar gå från klarblå till
mörkgrå. Det kommer några droppar vatten och ett åskväder är på ingång. Han reser
sig upp och ursäktar sig då han måste meddela deltagarna om åskvädret. Trots
varningen sitter deltagarna kvar och njuter av sommaren på Lindesbergs Golfklubb.
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